
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 299,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 52,06 €

Apraksts
Eickhorn Aviator III izdzīvošanas / glābšanas nazis, kas tika izstrādāts
speciāli NATO gaisa spēku karavīru vajadzībām (NATO no. 1095-25-151-1584).

Šim izdzīvošanas nazim piemīt vairāki speciāli griezumi uz asmens, kuri
paredzēti ātrai virves pārgriešanai. Roktura gals izstrādāts tādā veidā,
lai nepieciešamības gadijumā varētu izsist logu, u.t.t.. Asmenim piemīt
antikorozijas pārklājums, kā arī tas ir pārklāts ar melnu matējumu. Rievas
naža rokturī pasargā lietotāju no naža izslīdēšanas. Komplektā ar melnas
krāsas maksti, kura šūta no izturīga ''Cordura'' materiāla. Makstij piemīt
unikāla jostu sistēma (MOLLE). Komplektā nāk jostas pārgriezējs.

Asmens

materiāls:

 1.4110

Roktura

materiāls:

Triecienizturīgs poliamīds

Kopējais

garums:

27,0 cm

Asmens garums: 13,5 cm

Asmens

biezums:

3,8 mm

Svars: 235 g

Valsts: Vācija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

